会議録要旨

(1) 会議の名称 2024 神山地区地域ミーティング

(2) 開催日時 令和 6 年 11 月 7 日（木曜日）午後７時～午後８時

(3) 開催場所 神山公民館 ２階 講堂

(4) 出席者数 13 名

(5) 出席者（自治振興会） 会長、副会長、事務局長、専門部員、区長、公民館長

(6) 出席者（行政） 市長、総務部長、市民協働課長、市民協働副課長、地域支援員

(7) 会議次第

（１）市の主な取り組みについて

（２）持続可能な地域コミュニティの再生について

（３）意見交換

(8) 意見交換の内容趣旨

・吉野瀬川ダム完成後の事務所及び土地の活用について

・防災無線の設置について

・公民館長の年齢制限の撤廃について

・各種イベントの日程調整について

・感染症に係る市独自の注意報について

(９) その他 －